EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 030/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 030/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2017.
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 2º TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO POR
MAIS 12(DOZE) MESES E REAJUSTE DO VALOR GLOBAL, CONFORME VARIAÇÃO DO INPC (IBGE).
CONTRATADA: ESCRITORIO DE ADVOCACIA JOAO HENRIQUE RENAULT. DATA DO ADITIVO: 15/03/2018.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 23/03/2019 A 22/03/2020. VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$60.627,55
(SESSENTA MIL E SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO. JOÃO HENRIQUE NORONHA
RENAUT – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 19/03/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org